
 

 

   ZARZĄDZENIE Nr 33/2018/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 21 marca 2018 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w najem  

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t.  Dz.U. z 2017  poz. 1875 ze  zm.), art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4   

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz. U. z 2018 r.  poz. 

121 ze zm.) oraz Uchwały nr XLVIII/295/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 21 marca 2018r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas 

określony do 3 lat w trybie bezprzetargowym, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice wyraża  zgodę na oddanie w najem na okres do 5 lat od daty 

podpisania umowy, w trybie bezprzetargowym, lokalu użytkowego (sklep) o ogólnej 

powierzchni 29 m2, znajdującego się na parterze budynku zlokalizowanego na działce 

oznaczonej geodezyjnie numerem 86 obręb Luboradów, będącego własnością Gminy 

Krośnice, na warunkach określonych w wykazie Nr RGMiR.7150.1.2018 stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 

 

§ 3 

Warunki najmu zostaną określone w umowie najmu zawartej pomiędzy Wójtem Gminy 

Krośnice, a najemcą.  

 

§ 4 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

 
 


